
La piega nera : groviglio
stilistico ed enigma della
femminilità in C. E. Gadda
Read More
SKU: 11670
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Benedictis, Maurizioeditore: De Rubeis
luogo-edizione: Anzioanno-edizione: 1991

Product Description
213 pagine, 21 cm. brossura con abrasioni lievi alla copertina anteriore come da foto brossura
Buono (Good) (11670)

Catologo Libreria Viborada
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Gesù crocifisso figlio di Dio
Read More
SKU: 10499
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Battaglia, Vincenzoeditore: Antonianum
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 226 pagine, brossura, una abrasione (piccola) all'interno della copertina posteriore
brossura Ottimo (Fine) (10499)

Storie della terra. Manuale di
scavo archeologico
Read More
SKU: 20747
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Carandini, Andreaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 297. Saggi 752, legatura tela edit. con titoli al dorso e sovracoperta illustrata,
sottolineature a matita e lievi fioriture alla cop. Tavole in b.n. nel testo e tavole fotografiche a
colori fuori testo rilegato Buono (Good) (20747)

Da ??Roma fascista?? al
??Corriere della sera??.
Cinquant'anni di storia italiana
nelle memorie di un giornalista
Read More
SKU: 20590
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Indrio, Ugoeditore: Edizioni Lavoroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 450. Brossura. Volume n. 12 della collana Studi di storia Molto buono (Very Good)
(20590)

Catologo Libreria Viborada
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Venturi, Scott, Brown e associati
Read More
SKU: 19991
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Vaccaro Carolina e Frederic Schwartz a cura
di.editore: Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 208. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Ottimo (Fine) (19991)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/venturi-scott-brown-e-associati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Mario Botta
Read More
SKU: 19990
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Pizzi Emilo a cura di.editore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. Illustrazioni nel testo. Timbro a secco di copia omaggio brossura Molto
buono (Very Good) (19990)

Catologo Libreria Viborada
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Europa nuova frontiera
dell'Islam
Read More
SKU: 19783
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Felice Dassetto, Bastenier Alberteditore:
Edizioni Lavoroluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1991

Product Description
In 8, pp. 288. Brossura. Presentazione di Bruno Etienne brossura Molto buono (Very Good)
(19783)

Catologo Libreria Viborada
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La preghiera cristiana
Read More
SKU: 19187
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pikaza, Xabiereditore: Borlaluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 368 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (19187)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni di teoria dell'
interpretazione giuridica. Terz
edizione ampliata
Read More
SKU: 18428
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Vittorio Frosinieditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 215. Brossura. In dattilo. Fioriture alla cop. (vedi foto). Interno molto fresco brossura
Buono (Good) (18428)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-teoria-dell-interpretazione-giuridica-terz-edizione-ampliata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Gesu' a chi appartiene?
Read More
SKU: 17264
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Imbach, Josefeditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 186 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17264)

Catologo Libreria Viborada
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La Alegr??a del Reino : Una
relectura de las
Bienaventuranzas.
Read More
SKU: 17187
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: J.J. Bartolom??editore: Editorial CCSluogo-
edizione: Madridanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 150 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17187)

Catologo Libreria Viborada
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Archivio centrale. Quaderno 9.
Donne e lavoro
Read More
SKU: 16863
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: U.D.I.editore: UDIluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1991

Product Description
In 16, pp. 111. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (16863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/archivio-centrale-quaderno-9-donne-e-lavoro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/

